
bQlllll

'"""R'ŮĹĹp01di3yd

Dodatek č. 1 HZS Kraje vysočina
Smlouva zaevidována

ke smlouvě o podmínkách připojení pod č//Sj/ 2z/? 202261

EPS prostřednictvím ZDP k zařízení PCO
uzavřené dne 29.11.2022 pod č.j.: HSJI-249-22/P-2022

který uzavírají smluvní strany

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Jihlava, Romana Havelky 4957/5b, PSČ 586 01 lČO: 46981233
tel: DIČ: CZ46981233
zastoupená:
(dále jen ,,PATROL")

čr - Hasičský záchranný sbor Krale Vysočina
se sídlem: Jihlava, Ke Skalce 32, PSC 586 04
zastoupený.' plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem
(dále jen ,,HZS")

lČO: 70885184

Kraj Vysočina IČO: 70890749
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ 70890749
zastoupená."
(dále jen ,,zákazník") "

Tímto dodatkem se mění shora citovaná smlouva (dále jen ,,smlouva") takto:

I.

1. Ve shora citované smlouvě (dále jen ,,smlouva"), která se týká objektu:

Ke Skalce 5907/47
(administrativní budova E)

se po dohodě všech smluvních stran mění datum konce doby určité, na kterou je smlouva
uzavřena. Článek VI. odst. 1 smlouvy tak nově zní:

,,Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 s výpovědní lhůtou 3 (tři) měsíce,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. výpovědní lhůta počíná běžet 1. dnem
měsíce, který následuje po dni doručení výpovědi poslední ze smluvních stran. výpověd'
se podává v písemné podobě ostatním smluvním stranám."

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

KUJIP01DI3YD



t;t '[N, II.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž HZS obdrží dva stejnopisy a
každá další smluvní strana obdrží jedno vyhotovení podepsané všemi stranami.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem
vložením do registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí hzs.

V Jihlavě dn, . 2 T- 5· 2oL3

Zákazník:

12 -06- 2023
V Jihlave dne '

HZS:

V Jihlavě dne · 3 O. 5. Z OZ 3

PATROL:


